/2/ Едноличният собственик на капитала отговаря за задълженията на дружеството до 
размера на внесения капитал.
/3/ Дружеството не отговаря за задълженията на едноличния собственик.

II. КАПИТАЛ И АКЦИИ

КАПИТАЛ
Чл. 8. /1/ Дружеството е с капитал с номинална стойност 2 892 513 (два милиона 
осемстотин деветдесет и две хиляди петстотин и тринадесет) лева, разпределен в 2 
892 513 (два милиона осемстотин деветдесет и две хиляди петстотин и тринадесет) 
броя поименни акции с номинална стойност по 1 (един) лев всяка.
/2/ Внесена е цялата стойност на капитала, чрез включване в капитала на “Спортна 
София-2000” ЕАД на непаричната вноска - вземане на Столична община - СОПФ към 
“Спортна София-2000” ЕАД в размер на 200 000 /двеста хиляди/ лева и на дълготрайни